
ZARZĄDZENIE Nr  171/2019 

Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 30 września 2019 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok 

 
Na podstawie  art. 222 ust. 4  i art.  257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 )  – Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 
 
 
 § 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  170.661,03 zł, z tego: 
 
  dochody bieżące o kwotę – 170.661,03 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
     § 2.1.Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  170.661,03 zł, z tego: 
 
wydatki bieżące o kwotę   - 170.661,03  zł, 

2. Dokonuje się przeniesień  w planie finansowym wydatków budżetu Gminy, 

3. Dokonuje się podziału rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe  w kwocie 28.000,00 zł,  

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 
 
     § 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. Dochody i wydatki po 

zmianach wynoszą  20.756.154,42 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

     § 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
  - Dochody   -  76.759.832,57 zł, z tego: 
 
                        dochody bieżące -       71.382.044,69 zł, 
                        dochody majątkowe -    5.377.787,88 zł. 
 
 
  - Wydatki    -  88.271.506,57 zł, z tego: 
 
                        wydatki bieżące -        71.159.792,90 zł, 
                        wydatki majątkowe –  17.111.713,67 zł. 
 
     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 
 
 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

75011 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

751 0,00 45 350,00

0,00 0,00

75108 0,00 45 350,00

0,00 0,00

0,00 45 350,00

801 0,00 119,97

0,00 0,00

80153 0,00 119,97

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

100 722,39 100 842,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 3 001 469,99 3 001 589,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 020 218,60 1 020 218,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

27 965,00 73 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 27 965,00 73 315,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

45 658,00 44 658,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

111 007,00 156 357,00

Urzędy wojewódzkie 45 658,00 44 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 64 338,00 63 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8



0,00 119,97

852 -64 483,00 56 404,00

0,00 0,00

85213 -8 019,00 0,00

0,00 0,00

-8 019,00 0,00

85214 -56 464,00 0,00

0,00 0,00

-56 464,00 0,00

85216 0,00 56 404,00

0,00 0,00

0,00 56 404,00

855 -207 052,00 0,00

0,00 0,00

85504 -206 740,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 874 440,00 667 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

657 734,00 714 138,00

Rodzina 19 052 440,00 18 845 388,00

Zasiłki stałe 665 734,00 722 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

524 926,00 468 462,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

82 491,00 74 472,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

525 726,00 469 262,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

83 291,00 75 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 714 058,00 2 705 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 3

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

100 722,39 100 842,36



-206 740,00 0,00

85513 -312,00 0,00

0,00 0,00

-312,00 0,00

razem: -272 535,00 101 873,97

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-272 535,00 101 873,97

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 76 930 493,60 76 759 832,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 207 317,63 3 207 317,63

majątkowe

majątkowe 5 377 787,88 5 377 787,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 185 099,03 2 185 099,03

bieżące 71 552 705,72 71 382 044,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 022 218,60 1 022 218,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

67 982,00 67 670,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

68 282,00 67 970,00

Strona 2 z 3

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

874 440,00 667 700,00



Strona 3 z 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 334 048,76 673 748,76 673 748,76 0,00 673 748,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 300,00 660 300,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334 048,76 673 748,76 673 748,76 0,00 673 748,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 300,00 660 300,00 0,00

1 267 790,00 607 490,00 607 490,00 0,00 607 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 300,00 660 300,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 790,00 607 490,00 607 490,00 0,00 607 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 300,00 660 300,00 0,00

83 420,00 83 420,00 83 420,00 0,00 83 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 420,00 88 420,00 88 420,00 0,00 88 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 900,00 263 900,00 263 900,00 0,00 263 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 900,00 258 900,00 258 900,00 0,00 258 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 049 654,41 6 898 495,22 6 364 127,22 4 981 928,00 1 382 199,22 30 000,00 504 368,00 0,00 0,00 0,00 151 159,19 151 159,19 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 048 654,41 6 897 495,22 6 363 127,22 4 980 928,00 1 382 199,22 30 000,00 504 368,00 0,00 0,00 0,00 151 159,19 151 159,19 0,00

45 658,00 45 658,00 45 658,00 45 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 658,00 44 658,00 44 658,00 44 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 658,00 45 658,00 45 658,00 45 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 658,00 44 658,00 44 658,00 44 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 007,00 111 007,00 60 647,00 40 551,05 20 095,95 0,00 50 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 350,00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 357,00 156 357,00 60 647,00 40 551,05 20 095,95 0,00 95 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 965,00 27 965,00 27 965,00 19 696,50 8 268,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 350,00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 315,00 73 315,00 27 965,00 19 696,50 8 268,50 0,00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 350,00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 350,00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138 200,00 537 200,00 487 000,00 91 600,00 395 400,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 601 000,00 601 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 200,00 565 200,00 515 000,00 91 600,00 423 400,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 601 000,00 601 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 151 159,19

po zmianach 151 159,19

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 171/2019  Wójta Gminy Ostróda z dnia  30.09.2019 r.  -  zmiany w planie wydatków  budżetu 
Gminy Ostróda  na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

46 000,00 46 000,00 46 000,00 1 100,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 1 100,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 800,00 59 800,00 59 800,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 160,00 265 160,00 265 160,00 0,00 265 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 160,00 237 160,00 237 160,00 0,00 237 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 878 699,77 27 996 299,77 23 342 407,13 18 202 863,00 5 139 544,13 1 829 067,00 787 606,00 2 037 219,64 0,00 0,00 882 400,00 882 400,00 0,00

-8 626,00 -8 626,00 -8 626,00 0,00 -8 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 745,97 8 745,97 8 745,97 0,00 8 745,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 878 819,74 27 996 419,74 23 342 527,10 18 202 863,00 5 139 664,10 1 829 067,00 787 606,00 2 037 219,64 0,00 0,00 882 400,00 882 400,00 0,00

18 220 016,16 17 337 616,16 14 831 803,00 12 640 920,00 2 190 883,00 0,00 571 076,00 1 934 737,16 0,00 0,00 882 400,00 882 400,00 0,00

-4 530,00 -4 530,00 -4 530,00 0,00 -4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 926,00 6 926,00 6 926,00 0,00 6 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 222 412,16 17 340 012,16 14 834 199,00 12 640 920,00 2 193 279,00 0,00 571 076,00 1 934 737,16 0,00 0,00 882 400,00 882 400,00 0,00

391 391,00 391 391,00 391 391,00 0,00 391 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 191,00 393 191,00 393 191,00 0,00 393 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 583,00 151 583,00 151 583,00 0,00 151 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 783,00 151 783,00 151 783,00 0,00 151 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 540,00 391 540,00 391 540,00 0,00 391 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 340,00 391 340,00 391 340,00 0,00 391 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 280,00 265 280,00 265 280,00 0,00 265 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 730,00 266 730,00 266 730,00 0,00 266 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 042,00 23 042,00 23 042,00 0,00 23 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 592,00 21 592,00 21 592,00 0,00 21 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

17 603,00 17 603,00 17 603,00 0,00 17 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 180,00 -1 180,00 -1 180,00 0,00 -1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 423,00 16 423,00 16 423,00 0,00 16 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 936,00 30 936,00 30 936,00 0,00 30 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 476,00 3 476,00 3 476,00 0,00 3 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 412,00 34 412,00 34 412,00 0,00 34 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 610,00 14 610,00 14 610,00 0,00 14 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 910,00 12 910,00 12 910,00 0,00 12 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 729 865,50 3 729 865,50 1 774 206,00 1 487 285,00 286 921,00 1 785 067,00 70 086,00 100 506,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 729 965,50 3 729 965,50 1 774 306,00 1 487 285,00 287 021,00 1 785 067,00 70 086,00 100 506,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 651,00 74 651,00 74 651,00 0,00 74 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 351,00 76 351,00 76 351,00 0,00 76 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 652 503,00 1 652 503,00 1 648 333,00 831 077,00 817 256,00 0,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 496,00 -2 496,00 -2 496,00 0,00 -2 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650 007,00 1 650 007,00 1 645 837,00 831 077,00 814 760,00 0,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 520,00 37 520,00 37 520,00 0,00 37 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-381,00 -381,00 -381,00 0,00 -381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 139,00 37 139,00 37 139,00 0,00 37 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 980,00 51 980,00 51 980,00 0,00 51 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 880,00 51 880,00 51 880,00 0,00 51 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 063,00 155 063,00 155 063,00 0,00 155 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 663,00 154 663,00 154 663,00 0,00 154 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-815,00 -815,00 -815,00 0,00 -815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585,00 1 585,00 1 585,00 0,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 470,00 2 470,00 2 470,00 0,00 2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 370,00 2 370,00 2 370,00 0,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 722,39 100 722,39 100 722,39 0,00 100 722,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,97 119,97 119,97 0,00 119,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 842,36 100 842,36 100 842,36 0,00 100 842,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997,21 997,21 997,21 0,00 997,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,17 1,17 1,17 0,00 1,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998,38 998,38 998,38 0,00 998,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 725,18 99 725,18 99 725,18 0,00 99 725,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,80 118,80 118,80 0,00 118,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 843,98 99 843,98 99 843,98 0,00 99 843,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 359 199,00 5 359 199,00 2 674 075,50 1 463 466,00 1 210 609,50 1 043 724,00 1 641 399,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 783,00 -66 783,00 -10 319,00 0,00 -10 319,00 0,00 -56 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 704,00 58 704,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 56 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 351 120,00 5 351 120,00 2 666 056,50 1 463 466,00 1 202 590,50 1 043 724,00 1 641 339,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 291,00 83 291,00 83 291,00 0,00 83 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 019,00 -8 019,00 -8 019,00 0,00 -8 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 272,00 75 272,00 75 272,00 0,00 75 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 491,00 82 491,00 82 491,00 0,00 82 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 019,00 -8 019,00 -8 019,00 0,00 -8 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 472,00 74 472,00 74 472,00 0,00 74 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 726,00 620 726,00 7 800,00 0,00 7 800,00 8 000,00 604 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 464,00 -56 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 262,00 564 262,00 7 800,00 0,00 7 800,00 8 000,00 548 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 4 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

604 926,00 604 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 464,00 -56 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 462,00 548 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 734,00 665 734,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 657 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 404,00 56 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 138,00 722 138,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 714 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 734,00 657 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 404,00 56 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 138,00 714 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 666 447,00 1 666 447,00 1 650 356,00 1 463 466,00 186 890,00 0,00 16 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 666 447,00 1 666 447,00 1 650 356,00 1 463 466,00 186 890,00 0,00 16 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 017 541,00 19 017 541,00 630 965,00 404 283,00 226 682,00 19 200,00 18 367 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-207 052,00 -207 052,00 -312,00 0,00 -312,00 0,00 -206 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 810 489,00 18 810 489,00 630 653,00 404 283,00 226 370,00 19 200,00 18 160 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 341,00 910 341,00 57 401,00 53 101,00 4 300,00 0,00 852 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-206 740,00 -206 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 601,00 703 601,00 57 401,00 53 101,00 4 300,00 0,00 646 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 940,00 852 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-206 740,00 -206 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 200,00 646 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 282,00 68 282,00 68 282,00 0,00 68 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-312,00 -312,00 -312,00 0,00 -312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 970,00 67 970,00 67 970,00 0,00 67 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 5 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

67 982,00 67 982,00 67 982,00 0,00 67 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-312,00 -312,00 -312,00 0,00 -312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 670,00 67 670,00 67 670,00 0,00 67 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 870 894,00 2 757 021,00 1 817 600,00 222 714,00 1 594 886,00 926 421,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 113 873,00 2 113 873,00 0,00

-4 365,00 -4 365,00 -4 365,00 0,00 -4 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 365,00 4 365,00 4 365,00 0,00 4 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 870 894,00 2 757 021,00 1 817 600,00 222 714,00 1 594 886,00 926 421,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 113 873,00 2 113 873,00 0,00

1 184 162,00 604 876,00 541 876,00 212 214,00 329 662,00 50 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 579 286,00 579 286,00 0,00

-4 365,00 -4 365,00 -4 365,00 0,00 -4 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 365,00 4 365,00 4 365,00 0,00 4 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184 162,00 604 876,00 541 876,00 212 214,00 329 662,00 50 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 579 286,00 579 286,00 0,00

132 738,00 132 738,00 132 738,00 0,00 132 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 365,00 -4 365,00 -4 365,00 0,00 -4 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 373,00 128 373,00 128 373,00 0,00 128 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 365,00 4 365,00 4 365,00 0,00 4 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 565,00 62 565,00 62 565,00 0,00 62 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 260 048,48 1 473 817,00 520 417,00 33 983,00 486 434,00 953 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 231,48 1 786 231,48 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 260 048,48 1 473 817,00 520 417,00 33 983,00 486 434,00 953 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 231,48 1 786 231,48 0,00

1 109 821,03 289 363,00 289 363,00 0,00 289 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 458,03 820 458,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 921,03 293 463,00 293 463,00 0,00 293 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 458,03 820 458,03 0,00

68 793,00 68 793,00 68 793,00 0,00 68 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 393,00 70 393,00 70 393,00 0,00 70 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 379,00 53 379,00 53 379,00 0,00 53 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 879,00 55 879,00 55 879,00 0,00 55 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 554,00 226 554,00 217 554,00 25 983,00 191 571,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 454,00 222 454,00 213 454,00 25 983,00 187 471,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 524,00 91 524,00 91 524,00 0,00 91 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 424,00 87 424,00 87 424,00 0,00 87 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 828,00 658 578,00 354 578,00 40 800,00 313 778,00 292 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 92 250,00 92 250,00 0,00

-7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -4 500,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 828,00 658 578,00 354 578,00 36 300,00 318 278,00 292 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 92 250,00 92 250,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 6 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 820 458,03 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 786 231,48 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 820 458,03 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 786 231,48 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

681 028,00 588 778,00 296 778,00 6 000,00 290 778,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 250,00 92 250,00 0,00

-7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -4 500,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 028,00 588 778,00 296 778,00 1 500,00 295 278,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 250,00 92 250,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 300,00 105 300,00 105 300,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 378,00 154 378,00 154 378,00 0,00 154 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 878,00 158 878,00 158 878,00 0,00 158 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 442 167,60 71 330 453,93 41 196 972,79 25 677 741,76 15 519 231,03 5 867 948,00 21 645 213,50 2 037 219,64 0,00 583 100,00 17 111 713,67 17 111 713,67 0,00

-332 726,00 -332 726,00 -69 522,00 -5 500,00 -64 022,00 0,00 -263 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 064,97 162 064,97 60 310,97 0,00 60 310,97 0,00 101 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 271 506,57 71 159 792,90 41 187 761,76 25 672 241,76 15 515 520,00 5 867 948,00 21 483 763,50 2 037 219,64 0,00 583 100,00 17 111 713,67 17 111 713,67 0,00

Strona 7 z 7

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 127 390,67 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 127 390,67 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 45 658,00 - 1 000,00 44 658,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 658,00 - 1 000,00 44 658,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 658,00 - 1 000,00 44 658,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

111 007,00 45 350,00 156 357,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 965,00 45 350,00 73 315,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 965,00 45 350,00 73 315,00

801 Oświata i wychowanie 100 722,39 119,97 100 842,36

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

100 722,39 119,97 100 842,36

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 722,39 119,97 100 842,36

855 Rodzina 18 848 540,00 - 207 052,00 18 641 488,00

85504 Wspieranie rodziny 874 440,00 - 206 740,00 667 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

874 440,00 - 206 740,00 667 700,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

67 982,00 - 312,00 67 670,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 982,00 - 312,00 67 670,00

20 918 736,45 - 162 582,03 20 756 154,42Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 45 658,00 - 1 000,00 44 658,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 658,00 - 1 000,00 44 658,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 658,00 - 1 000,00 44 658,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

111 007,00 45 350,00 156 357,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 965,00 45 350,00 73 315,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 45 350,00 45 350,00

801 Oświata i wychowanie 100 722,39 119,97 100 842,36

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

100 722,39 119,97 100 842,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 997,21 1,17 998,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 99 725,18 118,80 99 843,98

855 Rodzina 18 848 540,00 - 207 052,00 18 641 488,00

85504 Wspieranie rodziny 874 440,00 - 206 740,00 667 700,00

3110 Świadczenia społeczne 852 940,00 - 206 740,00 646 200,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

67 982,00 - 312,00 67 670,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 982,00 - 312,00 67 670,00

20 918 736,45 - 162 582,03 20 756 154,42Razem:


